Опубликовано в  «Бюллетене органов местного самоуправления Зоновского сельсовета» от 23.11.2022 г № 60

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Зоново

                                                  22.11.2022 г.  №  71

О признании постановления администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 02.03.2011 года №14в «Об утверждении Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности бюджетного учреждения»  утратившем силу.
 Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  Администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации  Зоновского сельсовета от 02.03.2011 года №14в «Об утверждении Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности бюджетного учреждения».
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного   самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить  на официальном сайте администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Зоновского сельсовета                                                         Е.А. Панасенко